Kết quả thi hành Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND ngày 14 tháng 07 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh tại Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Đồng Nai
Từ tháng 8/2023 đến tháng 4/2025, Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em đã chi hỗ trợ cho 110 viên chức (có những người chỉ hưởng từ 1 đến 5 tháng rồi nghỉ hưu, nghỉ việc), với số tiền 4.471.000.000 đồng (Bốn tỷ, bốn trăm bảy mươi mốt triệu đồng). (Đính kèm Phụ lục 1 Danh sách viên chức hưởng Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND). 
Chính sách hỗ trợ cho viên chức làm việc tại Trung tâm của HĐND tỉnh đã góp phần bù đắp những khó khăn, vất vả của nhân viên trong Trung tâm, tạo điều kiện để

[...]

Nai giai đoạn 2026 - 2030. Mức hỗ trợ bằng với mức quy định tại Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Tổng số kinh phí tăng mới khi áp dụng cho hai Trung tâm theo Nghị quyết mới giai đoạn 2026-2030 là: 22.440.000.000 đồng (Hai mươi hai tỷ, bốn trăm bốn mươi triệu đồng), (Đính kèm Phụ lục II).
Sở Y tế báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức hỗ trợ đối với viên chức tại Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 –